
Zarządzenie Nr 5061/2014

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 17 października 2014 roku 

w sprawie powołania zespołu opiniującego do oceny wniosku o realizację zadania
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

Na  podstawie  art.  31  w  związku  z  art.  11a  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym  (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 19b ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz.U. 2014 poz.
1118  ze  zm )  oraz  §  5  ust.  2  „Narzędzi  i  zasad  realizacji  inicjatywy  lokalnej”  nadanego
Zarządzeniem nr  4993/2014  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  2  października  2014  roku  -
zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuje się zespół opiniujący do oceny wniosku o realizację zadania publicznego w ramach
inicjatywy lokalnej w składzie:
1.  Ewa Pietrzak – Pełnomocnik  Prezydenta Miasta  Płocka ds.  Organizacji  Pozarządowych –
Przewodnicząca,
2.  Jacek  Ambroziak  –  Pełnomocnik  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Transportu  Publicznego  i
Inżynierii Ruchu Drogowego,
3. Łukasz Latarski – Centrum ds. Organizacji Pozarządowych.
4. Katarzyna Mrozowska – Kierownik Oddziału Komunikacji.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


